
2022 年 3月 17 日 

各位 

 

Ｏａｋキャピタル第 11 回新株予約権にかかわる行使御礼 

 

Ｏａｋキャピタル株式会社 

代表取締役社長 稲葉 秀二 

 

当社第 11回新株予約権につきましては、昨年 12 月 16 日の行使期間開始以降、多くの 

株主の皆様からご行使を賜り、昨日３月 16 日をもって無事行使期間が終えることがで

きました。 

正式な行使結果につきましては、後日東京証券取引所におきまして開示いたしますが、 

行使期間中、多くの株主の皆様からご支援をいただきましたこと、この場を借りまして

厚く御礼申し上げます。 

 

この度、株主の皆様からお預かりいたしました貴重な資金は、Ｏａｋキャピタルグル

ープの企業価値増大のために、有効に活用させて頂きます。そして、株主の皆様のご

期待に沿うべく、株主価値を高める成長戦略を着実に推進してまいります。 

また、新生Ｏａｋキャピタルの経営数値目標である「２５・２・６０（連結売上高 250

億円、連結純利益 20 億円、時価総額 600 億円）」の早期達成に向けて、グループ一丸

となって邁進してまいりますので、今後とも倍旧のご支援を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

以上 

 


